57.393.564/0001-59 - lotes/itens: 12, 17, 32, 37, 
38, 39 e 42 - no valor total de R$ 169.320,00 (cento 
e sessenta e nove reais e trezentos e vinte reais).
CAZELE SPORT LTDA, inscrita no CNPJ 
30.579.577/0001-60 - lotes/itens: 16, 19, 21, 22, 
23 e 24 - no valor total de R$ 194.191,00 (cento e 
noventa e quatro mil e cento e noventa e um real).
CREATIVE LICITACOES LTDA, inscrita no CNPJ 
54.362.519/0001-49 - lotes/itens: 26, 28, 29, 35, 36, 
51 e 52 - no valor total de R$ 266.295,00 (duzentos 
e sessenta e seis reais e duzentos e noventa e cinco 
reais).
DELPUPO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, 
inscrita no CNPJ 35.624.952/0001-60 - lotes/itens: 
01, 02, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 14, 15, 18, 31, 33, 
34, 43, 47, 50, 55, 56 e 57 - no valor total de R$ 
629.168,00 (seiscentos e vinte e nove mil, cento e 
sessenta e oito reais).
DL LICITA LTDA, inscrita no CNPJ 
58.368.726/0001-61 - lotes/itens: 07, 13 e 49 - 
no valor total de R$ 23.396,00 (vinte e três mil e 
trezentos e noventa e seis reais)
FRANCA MAQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ 
37.401.359/0001-80 - lotes/itens: 45 e 46 - no valor 
total de R$ 7.230,00 (sete mil, duzentos e trinta 
reais).
FRANCIELE ELETRO LTDA, inscrita no CNPJ 
47.646.580/0001-52 - lote/item: 30 - no valor total 
de R$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais).
MEGA ELETRONICOS LTDA, inscrita no CNPJ 
50.794.743/0001-59 - lote/item: 27 - no valor total 
de R$ 28.784,00 (vinte e oito mil, setecentos e 
oitenta e quatro reais).
MICROFORT INFORMATICA LTDA, inscrita no 
CNPJ 24.675.507/0001-03 - lote/item: 25 - no valor 
total de R$ 2.311,60 (dois mil, trezentos e onze reais 
e sessenta centavos).
MOVETEC COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ 
04.780.499/0001-58- lote/item: 48 - no valor total 
de R$ 9.584,00 (nove mil, quinhentos e oitenta e 
quatro reais).
PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ 
47.695.345/0001-70 - lotes/itens: 03, 04, 40 e 53 - 
no valor total de R$ 133.480,00 (cento e trinta e três 
mil, quatrocentos e oitenta reais).
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA 
E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ 
35.585.354/0001-20 - lote/item: 41 - no valor total 
de R$ 23.800,00 (vinte e três mil e oitocentos reais).
PRIME WORKS SOLUCOES E NEGOCIOS LTDA, 
inscrita no CNPJ 56.026.118/0001-43 - lotes/itens: 
20 e 44 - no valor total de R$ 29.880,00 (vinte e 
nove mil, oitocentos e oitenta reais).

Afonso Cláudio/ES, em 07 de janeiro de 2026.

Luciano Roncetti Pimenta
Prefeito Municipal - Afonso Cláudio/ES

Protocolo 1702612

Ata de Registro de Preço

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2025 - WCOMPRAS 
ID Nº 430018
ID CIDADES Nº 2025.001E0500001.01.0010